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Rodzicu/ opiekunie w trosce o bezpieczeństwo dziecka w przedszkoIu zapoznaj się z poniższymi zasadami
obowlązującymi w przedszkolu istosuj się do nich.

o Współpracuj z dyrektorem / kierownikiem, nauczycielami oraz innymi pracownikami
przedszkola.

. Aby zapewnić dziecku odpowiednią opiekę podczas pobytu w placówce, przekaż
dyrektorowy' kierownikowi istotne inÍormacje o stanie jego zdľowĺa.

o Zaopatrz swoje dziecko, jeśli ukończyło 4. rok życia, w indywidualną osłonę nosa i ust
podczas dľogi do i z placówki,

o Przyprowadź do placówki dziecko zdrowe - bez objawów chorobowych,
o Nĺe posyłaj dziecka do przedszkola, jeżeli w domu pľzebywa ktoś na kwarantannie lub w

izolacji. Wówczas wszyscy muszą pozostać w domu oraz stosowaé się do zaleceń służb
sanitarnych i lekarza.

o WyjaśnÜ dziecku, żeby nie zabierało do pľzedszkola niepotrzebnych przedmiotów czy
zabawek.

o ReÉularnie przypominaj dziecku o podstawowych zasadach higieny. Podkreślaj, że powinno
ono unikać dotykania oczu' nosa i ust, często myć ręce wodą z mydłem i nie podawać ręki
na powitanie.

C Zwrőć, uwagę na odpowiedni sposób zasłaniania twarzy podczas kichania czy kasłania.
Samemu także stosuj ten sposób, bo dziecko uczy się przez obserwację dobrego przykładu.

. Przygotuj dziecido przebywania w placówce:

- Ubiór dziecka powinien być schludny, praktyczny i wygodny, pÍzystosowany do warunków
atmosferycznych oraz taki, który umożliwia codzienny pobyt rlwnież na świeżym powietrzu,
- strój powinien być przystosowany do wieku dziecka, aby w jak największym stopniu
czynności związane zubieraniem, dziecko mogło wykonaó samo'
- zabrania się zakładania dzieciom biżuterii (np. bransoletek, lańcuszków, spinek do
wlosów, kolczyków) orazczęści $ardeľoby takich jak szelki czy paski z metalowymi
klamľami

Odprowadzenie/ odebranle dziecka do/ z przedszkola:

Godziny przyjęć dzieci odbywają się od 6.30 co 10 minut lub z zachowaniem odstępu min'
2 metry ( osłona ust i nosa, rękawiczki) i nie później niż do godz. 8.00.

Przed wejściem do budynku każdy z rodzicóýopiekunów zobligowany jest do dezynfekcji
rąk- pľyn dostępny przy wejściu do budynku

Każđy z rodzicôw/opiekunów w momencie odprowadzania/odbierania dziecka z
przedszkola powinien mieó zakryte usta i nos (stosowanie maseczek)

Należy do niezbędnego minimum o$raniczyć czas przebywania przez rodzicóýopiekunów
na terenie przedszkola dziecko należy odpľowadzić należy je wyłącznie do drzwi wejściowe
informując o tym obsługę.

Każdemu dziecku pracownik przedszkola mierzy przy wejściu temperaturę ciała
termometřem bezdotykowym (pytając rodzica/ opiekuna o stan zdrowia)

W razie wystąpienia u dziecka podwyższonej temperatury (>37,5*c), kaszlu duszności, dolegliwości
dziecko nie zostanie pľzyjęte do placówki'

Wszelkiego ľodzaju sprawy nie wymagające osobistego kontaktu należy załatwiaó
telefonicznie bądź mailowo.

odbiór dzieci odbywa się co 1o minut lub z zachowaniem odstępu min. 2 metry (osłona ust
i nosa, rękawiczki).

Rodzic/ opiekun sygnalizuje przybycie po dziecko dzwonkiem i oczekuje na dopľowadzenie
dziecka przez pracownika obsługi.

Rodzic/ opiekun odbiera dzĺecko za głównymi drzwiami wejściowymi do budynku.
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